پیروزی، از توافق هسته ای با ایران )برجام( خارج خواهد شد.

حتی اگر از دشمنان سرســخت جمهوری اسلامی هم باشید،
باز هم به مردم ســالاری در این نظام سیاسی اعتراف خواهید کرد؛
درست مثل »سوزان مالونی«، مدیر برنامه سیاست خارجی مؤسسه
»بروکینگز« در واشــنگتن. او 21 فوریه 2008 )2 اسفند 1386( در
جلسه استماع کمیسیون آزادی مذهبی مجلس سنای آمریکا خطاب
به سناتورهای آمریکایی گفت: »ایران تلفیقی از آرمان ها و نهادهای
خداسالارانه و مردم سالارانه است. شما در کنار رهبر عالی مذهبی
که دارای قدرت الهی و فیصله بخش است؛ نیروی مشروعیت بخش
آراء مردم را نیز دارید.